АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   ________________                                           №_________________
поселок Сенной

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 мая 2011года № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг»,  в
целях приведения регламентов   предоставления муниципальных  услуг в
соответствие    с приказом управления информатизации и связи
Краснодарского края от 3 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении
рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и
функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»
(в редакции приказа от 3 декабря  2015 года №194),   на основании  Устава
Сенного сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в следующие  постановления администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района:
          1) в постановлении  №121 от 21 мая 2015 года «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации Сенного сельского
поселения  Темрюкского района»  в  названии  постановления  наименование
муниципальной услуги изложить в новой редакции:  «Предоставление копий
правовых актов администрации муниципального образования»,  заменить
наименование  муниципальной услуги по всему тексту регламента и
приложений к нему ;
          2) в постановлении № 503 от 9 декабря 2015 года «Об утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества Сенного сельского поселения
Темрюкского района в аренду или в безвозмездное пользование без
проведения торгов»»  в названии постановления наименование
муниципальной услуги изложить в новой редакции:  «Предоставление

 2
муниципального имущества в аренду или в безвозмездное пользование без
проведения торгов» заменить наименование  муниципальной услуги по всему
тексту регламента и приложений к нему;
         3)  в постановлении  №302 от 1 октября 2015 года «Об утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и КФХ для
осуществления КФХ его деятельности»  в названии постановления
наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и
крестьянским (фермерским)  хозяйствам  для осуществления крестьянским
(фермерским)  хозяйством  его деятельности», заменить наименование
муниципальной услуги по всему тексту регламента и приложений к нему.
          2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  обнародовать настоящее
постановление разместить на официальном сайте администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района  в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника общего отдела  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н. Усову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                   С.И. Лулудов

 3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____
«О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником  общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

Проект согласован:
Начальник отдела земельных  и имущественных
отношений администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                       С.Г. Дружинин

Заместитель  главы  Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ